UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TƯ PHÁP

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /STP-PBGDPL&TDTHPL
	      Quảng Trị, ngày       tháng    năm 2023

	V/v báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin

                                             Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện Công văn số 3112/UBND-NC  ngày 26/6/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc đôn đốc việc triển khai và báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin, Sở Tư pháp có trách nhiệm dự thảo báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở đánh giá kết quả 05 năm triển khai thi hành Luật và Nghị định số 13/2018/NĐ-CP,  Sở Tư pháp đề nghị Quý cơ quan xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm triển khai thi hành Luật Tiếp cận thông tin, Nghị định số 13/2018/NĐ-CP (theo mẫu Báo cáo gửi kèm theo và được đăng tải bản word trên Trang TTĐT Sở Tư pháp, địa chỉ: https://sotp.quangtri.gov.vn/ -> Chuyên mục Tiếp cận thông tin).
Báo cáo gửi về Sở Tư pháp theo địa chỉ: số 87, Trần Hưng Đạo, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị và gửi bản mềm theo địa chỉ email: (lethianhtuyet@quangtri.gov.vn) trước ngày 06/7/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:

	KT.GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, PBGDPL&TDTHPL.

	PHÓ GIÁM ĐỐC

	Lê Hoài Nam